令和６年３月吉日

チーム各位

高松市学童軟式野球協会

（香川県軟式野球連盟学童部高松支部）

相互審判レベルアップ講習会の案内

春らしい陽ざしを感じるこの頃、各チームのご健勝にお過ごしのことと存じます。

さて、日頃は何かと高松市学童軟式野球協会の活動にご理解とご協力をいただき、

誠にありがとうございます。

大谷翔平選手の「野球やろうぜ」の言葉に選手たちも躍動しているところですが、

そんな選手が楽しく悔いのない野球ができる環境を目指して、大会での審判員の存在

や責任は欠かせないところです。

今後の大会で、できる限り正確なジャッジができるよう高松支部では相互審判の

レベルアップのため講習会を下記の通り、開催いたしますのでご参加をお願いします。

記

１． 場 所  小山グランド

２． 日 時  第１、２ブロック 令和 ６年３月３１日 (日) 13 時～16 時

第３、４ブロック 令和 ６年 4 月 7 日 (日) 13 時～16 時

３．参加者  チームを代表できる審判員で、各チーム 1 名

（各チームに戻り伝達できる者）

４． 持参物  マスク、プロテクター、ゲージ、刷毛

※講習会を効率的に行うため、各チーム 1 名とさせていただきます。

また、天候や大会進行具合によっては開催の中止、順延もあります。

順次、「らくらく連絡網」にて周知します。

以 上